PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0510 - Superior de Tecnologia em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas (ARIQUEMES)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de

Sistemas

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
14 195830
15 197170
16 182205
17 191090
20 194898

Nome Completo

JULIA ORECHIO DOS
SANTOS

BRUNO SANTOS
FERREIRA

RUTHY NATHYELLE DOS
SANTOS BRASIL

EIDY NARAY ALVES DA
SILVA

JOAO PEDRO DE
OLIVEIRA

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
87.07 85.00
78.67 82.33
87.07 82.90
89.17 81.23
77.67 88.00

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

79.13

86.00

94.17

85.83

88.00

EDITAL:
Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Noturno CAMPUS ARIQUEMES
Fisica Biologia . .
A A Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias A A
(Ciéncias (Ciéncias o
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
82.07 89.57 94.97 88.33 86.59 23/06/2003
90.67 88.67 85.67 89.67 85.95 29/06/2003
78.73 74.57 88.73 92.90 85.58 02/05/2002
80.83 86.67 84.57 83.33 84.52 10/12/2003
81.33 85.00 84.67 79.00 83.38 23/04/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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21

22

24

25

28

29

30

PCD

N. Insc.

188015

186096

194214

180355

186566

192489

180404

Nome Completo

JULIANA GONCALVES DE
MATOS

MARCELO AUGUSTO
CUBAS DE SOUZA

ROBERTO ANTONIO
DRAGO

EMERSON JESUS
GONGALVES

ROSIANE MARINQUE DE
ALMEIDA

MAICON ORO NAO

EDUARDO FERREIRA
MARINHO

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

76.00

84.00

83.33

74.57

90.00

82.75

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.33

87.33

83.33

85.00

87.50

80.50

76.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.33

84.67

79.67

87.90

75.00

85.00

78.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.67

79.67

88.33

82.50

82.50

76.25

83.75

Biologia . .
. Histéria Geografia
(Ciéncias A .
da (Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno logias) logias)
logias) d g
78.33 87.67 89.67
84.67 81.67 77.33
82.00 79.67 82.00
80.40 84.00 82.50
80.00 80.00 77.50
82.00 78.75 86.75
82.50 85.00 84.50

Média

Geral

83.14

82.76

82.62

82.41

81.79

81.71

81.54

Dt. Nasc

03/04/1982

19/07/1986

14/03/1979

07/09/2003

15/03/1995

03/07/2002

18/07/1985

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

JOMILDO JEFFERSON

17 192159 71.25 67.75 73.00 68.75 64.00 70.75 72.25 69.68 23/02/1993 RI-IE
RODRIGUES DE OLIVEIRA

20 186988  ALISSON KOHNLEIN 65.00 69.67 71.00 67.67 61.00 71.33 76.67 68.91 02/03/1992 RI-IE
WALLACE ROMUALDO
23 187471 69.13 65.70 65.00 69.97 69.63 57.50 70.00 66.70 16/10/2001 RI-PPI
BARBOSA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techo suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
HANGESSON DOUGLAS
21 180111 74.50 69.50 60.00 55.75 65.75 68.75 63.00 65.32 17/08/1993 RI-PPI
ROCHA LIMA
BRUNO MATEUS SOARES
22 193443 61.67 66.00 61.00 63.33 66.33 66.00 67.00 64.48 01/09/2003 RI-PPI
DOS SANTOS
ANDRE FELIPE MARQUES
23 196248 62.67 66.67 63.90 60.83 62.93 63.33 65.40 63.68 11/04/1999 RI-PPI

DA SILVA
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# N. Insc.
24 185751
25 194228
26 195269
27 187340
RI-PPI-PcD

Nome Completo

VITOR GABRIEL DA SILVA
MONTESANI

FABIO BARBOSA
OLIVEIRA

DEBORA DA SILVA LIMA
VALERIO

JACKSON DO
NASCIMENTO

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

13

18

N. Insc.

182425

192088

Nome Completo

SUELLYN CRISTINA DA
SILVA ALVES

ABRAAO DA SILVA PAIVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

64.17

57.00

57.73

49.80

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.80

81.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

61.67

51.83

45.45

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.40

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.27

55.00

61.40

52.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

86.67

74.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.83

50.00

47.90

52.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.40

77.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.40

57.67

70.33

52.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

79.97

75.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.23

75.67

66.40

58.10

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

78.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

60.80

66.00

59.07

58.10

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.13

75.67

Média

Geral

63.39

60.43

59.24

52.71

Média
Geral

79.98

77.05

Dt. Nasc

13/12/1999

12/07/1989

29/12/2001

11/10/1995

Dt. Nasc

20/01/2002

20/02/1990

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-PPI
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RS-PcD
# N. Insc.
5 185180
7 190290
RS-PPI
# N. Insc.
14 190002
15 181626
17 190795
19 194235
20 196219

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANDERSON FELIPO
CAVALCANTE SANTOS

WILLIAM HOFFMANN
JUNIOR

Nome Completo

FLAVIA RAYANNE DOS
SANTOS VIEIRA

JOSE ESTEVAO
MACHADO ZANETTI

WANDERSON SOARES
DOS SANTOS

JADSON BARROS
MENEZES

EDUARDA FERNANDES
PINHEIRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

66.33

54.10

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.87

85.33

73.33

71.00

71.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.33

58.82

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.23

78.00

76.33

73.33

74.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

63.33

53.61

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.63

72.67

75.33

65.00

76.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.33

53.61

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.57

82.33

81.67

75.67

71.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

59.33

53.61

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.87

73.50

78.00

82.33

78.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.33

56.16

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.57

73.00

74.00

75.67

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.67

56.16

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.23

73.00

73.00

81.67

69.67

Média

Dt. Nasc
Geral
65.81 07/11/1985
55.15 22/04/2002
Média

Dt. Nasc
Geral
77.00 23/02/2002
76.83 11/02/2004
75.95 23/12/2002
74.95 27/04/1995
74.29 03/02/1999

Cota

RS-PcD

RS-PcD

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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==I INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua Quimica
Portuguesa Matematica (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da
# N. Insc. Nome Completo .
s, Cédigos aesuas Te Natureza e
e suas Tec cnologias) suas Tecno
nologias) logias)
21 191674 BRUNA SOUZA SALES 73.13 63.20 76.08

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.40

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.58

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.75

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
80.83 73.85 28/08/1996

Cota

RS-PPI
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