Tecnologia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0510 - Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas (ARIQUEMES)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

EDITAL:

Edital nº 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

RELATÓRIO:

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS ARIQUEMES

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	195830	JULIA ORECHIO DOS SANTOS	87.07	85.00	79.13	82.07	89.57	94.97	88.33	86.59	23/06/2003	Ampla Conc orrência
15	197170	BRUNO SANTOS FERREIRA	78.67	82.33	86.00	90.67	88.67	85.67	89.67	85.95	29/06/2003	Ampla Conc orrência
16	182205	RUTHY NATHYELLE DOS SANTOS BRASIL	87.07	82.90	94.17	78.73	74.57	88.73	92.90	85.58	02/05/2002	Ampla Conc orrência
17	191090	EIDY NARAY ALVES DA SILVA	89.17	81.23	85.83	80.83	86.67	84.57	83.33	84.52	10/12/2003	Ampla Conc orrência
20	194898	JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA	77.67	88.00	88.00	81.33	85.00	84.67	79.00	83.38	23/04/1996	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	188015	JULIANA GONÇALVES DE MATOS	76.00	84.33	90.33	75.67	78.33	87.67	89.67	83.14	03/04/1982	Ampla Conc orrência
22	186096	MARCELO AUGUSTO CUBAS DE SOUZA	84.00	87.33	84.67	79.67	84.67	81.67	77.33	82.76	19/07/1986	Ampla Conc orrência
24	194214	ROBERTO ANTONIO DRAGO	83.33	83.33	79.67	88.33	82.00	79.67	82.00	82.62	14/03/1979	RS-IE
25	180355	EMERSON JESUS GONÇALVES	74.57	85.00	87.90	82.50	80.40	84.00	82.50	82.41	07/09/2003	Ampla Conc orrência
28	186566	ROSIANE MARINQUE DE ALMEIDA	90.00	87.50	75.00	82.50	80.00	80.00	77.50	81.79	15/03/1995	Ampla Conc orrência
29	192489	MAICON ORO NAO	82.75	80.50	85.00	76.25	82.00	78.75	86.75	81.71	03/07/2002	Ampla Conc orrência
30	180404	EDUARDO FERREIRA MARINHO	80.00	76.25	78.75	83.75	82.50	85.00	84.50	81.54	18/07/1985	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	192159	JOMILDO JEFFERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA	71.25	67.75	73.00	68.75	64.00	70.75	72.25	69.68	23/02/1993	RI-IE
20	186988	ALISSON KOHNLEIN	65.00	69.67	71.00	67.67	61.00	71.33	76.67	68.91	02/03/1992	RI-IE
23	187471	WALLACE ROMUALDO BARBOSA	69.13	65.70	65.00	69.97	69.63	57.50	70.00	66.70	16/10/2001	RI-PPI

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	180111	HANGESSON DOUGLAS ROCHA LIMA	74.50	69.50	60.00	55.75	65.75	68.75	63.00	65.32	17/08/1993	RI-PPI
22	193443	BRUNO MATEUS SOARES DOS SANTOS	61.67	66.00	61.00	63.33	66.33	66.00	67.00	64.48	01/09/2003	RI-PPI
23	196248	ANDRE FELIPE MARQUES DA SILVA	62.67	66.67	63.90	60.83	62.93	63.33	65.40	63.68	11/04/1999	RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	185751	VITOR GABRIEL DA SILVA MONTESANI	64.17	60.00	61.27	65.83	65.40	66.23	60.80	63.39	13/12/1999	RI-PPI
25	194228	FABIO BARBOSA OLIVEIRA	57.00	61.67	55.00	50.00	57.67	75.67	66.00	60.43	12/07/1989	RI-PPI
26	195269	DÉBORA DA SILVA LIMA VALÉRIO	57.73	51.83	61.40	47.90	70.33	66.40	59.07	59.24	29/12/2001	RI-PPI
27	187340	JACKSON DO NASCIMENTO	49.80	45.45	52.50	52.50	52.50	58.10	58.10	52.71	11/10/1995	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
13	182425	SUELLYN CRISTINA DA SILVA ALVES	75.80	80.40	86.67	75.40	79.97	82.50	79.13	79.98	20/01/2002	RS-IE
18	192088	ABRAAO DA SILVA PAIVA	81.67	76.67	74.67	77.00	75.67	78.00	75.67	77.05	20/02/1990	RS-PPI

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	185180	ANDERSON FELIPO CAVALCANTE SANTOS	66.33	67.33	63.33	61.33	59.33	72.33	70.67	65.81	07/11/1985	RS-PcD
7	190290	WILLIAM HOFFMANN JÚNIOR	54.10	58.82	53.61	53.61	53.61	56.16	56.16	55.15	22/04/2002	RS-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	190002	FLAVIA RAYANNE DOS SANTOS VIEIRA	77.87	86.23	71.63	74.57	67.87	84.57	76.23	77.00	23/02/2002	RS-PPI
15	181626	JOSÉ ESTÊVÃO MACHADO ZANETTI	85.33	78.00	72.67	82.33	73.50	73.00	73.00	76.83	11/02/2004	RS-PPI
17	190795	WANDERSON SOARES DOS SANTOS	73.33	76.33	75.33	81.67	78.00	74.00	73.00	75.95	23/12/2002	RS-PPI
19	194235	JADSON BARROS MENEZES	71.00	73.33	65.00	75.67	82.33	75.67	81.67	74.95	27/04/1995	RS-PPI
20	196219	EDUARDA FERNANDES PINHEIRO	71.33	74.00	76.00	71.67	78.33	79.00	69.67	74.29	03/02/1999	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	191674	BRUNA SOUZA SALES	73.13	63.20	76.08	74.40	68.58	80.75	80.83	73.85	28/08/1996	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.